EDITAL Nº 002, DE 25 DE JUNHO DE 2025.

DIVULGA INSCRIÇÕES AO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO REMUNERADO DE

ESTUDANTES, EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2025.

JEFFERSON SCHUSTER BORN, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição
Federal e Lei Orgânica Municipal,

1. DIVULGA inscrições ao Processo Seletivo Simplificado instaurado pelo Edital nº

001/2025, para ESTÁGIO REMUNERADO DE ESTUDANTES, conforme anexo I.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO, aos vinte e cinco dias do mês

de junho de 2025.

                  JEFFERSON SCHUSTER BORN,
                                                                                                     PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.
Em: 25/06/2025.

Secretaria da Municipal de Administração.

ANEXO I

INSCRIÇÕES

NÍVEL MÉDIO
 CURSO: NORMAL

NOME DO CANDIDATO (A):

EMANUELE DE LIMA PINTO

MARIONE THUMS

NICOLE BOURSCHEID